令和５年１月吉日

富塚小学校運営協議会委員 各位

         富塚小学校運営協議会長  吉原 忍

「第４回 学校運営協議会」について（御案内）

 小寒の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動につきまして多大な御理解、御支援をいただき、心より感謝申し上げま

す。

 さて、本年度第４回目の「学校運営協議会」を下記のとおり開催します。御出席ください

ますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和５年１月３１日（火） １４時００分～１５時００分

２ 場 所   富塚小学校  ２階 会議室

３ 内 容   １ 会長挨拶

        ２ 学校長より

        ３ 熟議

         （１）学校関係者評価について

         （２）学校運営協議会自己評価について

         （３）来年度の学校運営の基本方針の説明

        ４ 連絡

        ５ 次年度の予定

          ・第１回 学校運営協議会

４月２０日（木）PM を予定しています。

４ その他

 ・当日は時間が限られていますので、熟議（１）の資料を同封いたします。事前に目を通

していただき、同封のメモ用紙に意見や改善案を御記入の上お持ちください。

 富塚小学校 土屋・新田

 電話：４７１－０２０３